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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41405032A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2024
3. Emri i Subjektit Magnetic Tours Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Njesia Administrative nr  4,Rruga  
Teki Selenica ,Hyrja nr 1,kati i II -te ,Ap nr 3 1000
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  1- Zhvillon aktivitete si “Operator turistik”, për dizenjimin 

dhe organizimin e udhëtimeve të paraplanifikuara e të 
promovuara me të gjitha mjetet e shoqerisë, fletëpalosje, 
katalogëve, reklamave si dhe web-site të shoqerisë etj. 2- 
Realizon shitjen e produkteve turistike të hartuara nga 
shoqeria nëpërmjet të tretëve që mund të jenë agjensi 
turistike apo shitjen e produktit në mënyrë të drejtpërdrejtë te 
konsumatori. 3- Nënshkrimin e konratave në mënyrë të 
drejtpërdrejtë me furnizuesit e shërbimeve turistike me 
shërbime të parabëra. 4- Realizon shitjen e paketave dhe 
produkteve të ndryshme turistike, e realizuar kjo nëpërmjet 
faqes zyrtare të shoqerisë si dhe nëpërmjet internetit. 5- 
Rezervimi i vendeve të fjetjes në njësi akomoduese turistike, 
që mund të jenë resorte, hotele, bujtina, rezervime në bare 
ose restorante, shërbime katering etj.6- Organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve të ndryshme sportive, kulturore, 
konferencave me organizata shqipëtare dhe të huaja, OJQ-ve, 
OJF-ve etj. 7- Organizimi ivizitave në muzeume, monumente 
kulturore, fshatra, qytete, rajone etj me natyrë historiko-
kulturore apo natyrore si dhe aktivitete të ndryshme fizike. 8- 
Shërbim guide me perkthyes/shoqerues, udhërefyes turistik 
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si dhe në dhënien e informacioneve për udhetime e turizëm. 
9- Rezervim i mjeteve të transportit, si dhe marrja/dhënia me 
qira e mjeteve të transportit. 10- Dhënia me qira e pajisjeve 
të ndryshme sportive. 11- Sipas interest dhe për nevoja të 
shoqerisë bëhet e mundur kontaktimi me persona fizik dhe 
juridik, qofshin këta vendas apo të huaj, në mënyrë të 
drejtëpërdrejtë ose jo, për qëllime këshillimi, tregëtimi dhe 
shërbimi apo për gjetje të tregjeve të shitjeve të produkteve 
që ofron shoqeria për aktivitete të objektit të shoqerisë. 12- 
Sipas interesit dhe kërkesave të shoqërisë bëhet i mundur 
kontaktimi me persona fizike e juridik, qofshin këta vëndas 
apo të huaj, në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose jo, për qëllime 
këshillimi, konsultimi, tregëtimi dhe shërbimi, apo gjetje të 
tregjeve të shitjes së produkteve që ofron shoqëria për 
aktivitetet e objektit të shoqërisë.
Dritan Bazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 28/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanBazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Magnetic Tours Albania shpk
E-Mail: dritanbazaj@yahoo.com  
Telefon: 0675918717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-248137-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3878BC4F-D3E9-4ADA-935C-B58FB32EB84D
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Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


